

Data Delibera 26/06/2020 N. 57 Anno 2020

Dipartimento/Settore: SEGRETERIA GENERALE

RICHIESTA DI CAMBIO DI DENOMINAZIONE SOCIETA' SPORTIVA

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTI gli artt. 12.6 e 37 dello Statuto Federale;

VISTO l'art. 4.2 del Regolamento Organico vigente;

PRESO ATTO del documento - Disposizioni Attuative per la Riaffiliazione ed Affiliazione Stagione Agonistica

2020/2021 - approvato in data odierna;

VISTA la richiesta di cambio di denominazione sociale, depositata agli atti della Segreteria Generale,

presentata dalle Società:

C.R. LAZIO

A.S.D. PING PONG MUNICIPIO XX - C.F. 2900

A.S.D. ROMA PING PONG - C.F. 3445

DELIBERA

1) di approvare il cambio di denominazione delle Società:

C.R. LAZIO

(2900) A.S.D. PING PONG MUNICIPIO XX

cambia denominazione in A.S.D.TENNIS TAVOLO L'ISOLA CHE C'E'

(3445) A.S.D. ROMA PING PONG

cambia denominazione in S.S. LAZIO TENNISTAVOLO A.S.D.

C.R. SICILIA

(3344) ASD EIRENE TENNIS TAVOLO

cambia denominazione in ASD TENNIS TAVOLO G. BONCORAGLIO RAGUSA

- 2) il cambio di denominazione societaria, ai fini federali e sportivi, avrà effetto dal 26 giugno 2020;
- 3) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all'uopo previsti.

Il Presidente

Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI

Giuseppe MARINO